FoNTI: Bibl. Naz. di Parigi, N.A.F., 10832, f. 495; C. Perrat - F. Longnon, op. cit., 76 p. 77. 

115. - (Notatur quod nobilis Bartolomeus de Ebulo decanus Ecclesie 
Capuane, ex antiqua consuetudine, habebat exercitationem iurisdictionis in 
clericos cleri Ecclesie Capuane). (Reg. 60, ff. 184-184 t.). 

FONTI: Bibl. Naz. di Napoli, ms. Xl, e, 46, f. 153; Soc. stor. napol., ms. xxv A 15, f. 181 
t.; Bibl. Brancacciana di Napoli, ms. IV D 1, f. 313 t.; S. Sicola, Repertorium XV, f. 34. 

116. - Scriptum est eidem iusticiario Terre Laboris etc. Cum viri no
biles Marinus Filimarinus, Franzonus de Aversana, Gualterius Caraczolus, 
Marinus Siginulfus, Berardus Caraczolus de Neapoli et Berardus de Tufo de 
Aversa milites, familiares et devoti nostri in comitiva nostra obviam domino 
patri nostro in Tusciam sint venturi de mandato nostro tam per licteras 
quam horetenus eis facto, et propterea milites ipsi nobis humiliter supplica
runt ut mandare supersedere per te a recollectione servicii seu adohamenti 
quod curie prestare tenentur pro presenti anno vne indictione pro bonis 
feudalibus, qui in decreta tibi provincie a curia asserunt se tenere benignius 
dignaremur. Nosque volentes peticionem dictorum militum ea quod in co
mitiva nostra, ut predicitur, venient adimplere, devocioni tue precipiendo 
mandamus quatenus ad rationem servicii se adohamenti quod milites ipsi 
pro eodem anno vne indictione pro predictis bonis feudalibus curie prestare 
tenentur supersedeas donec tibi super hoc per dominum patrem nostrum aut 
nos aliud iniungatur et si contra eos vel bona ipsorum occasione predicta in 
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aliquod processisti id mandes et facias statim in irritum revocari. Datum 
Neapoli, die penultimo ianuari VIIe indictionis, regni nostri anno secundo. 
(Reg. 60, H. 184-184 t.; reg. 66 f. 25). 

FONTI: ms. Fiorentino (trasc.}; Soc. stor. napol., mss. XXI D 25, f. 455 (dal repertorio di C. 
Pagano), XXV A 15, f. 196 (not.); Bibl. Brancacciana di Napoli, ms. IV D 1, f. 217 (not.); Bibl. 
Naz. di Napoli, ms. XI C 46, ff. 152 a t.-153 (not.); S. Sicola, Repertorium III, f. 101. 

117. - (Vir nobilis Marinus Filomarinus civis Neapolitanus, miles ac 
familiares regis obtinet sententiam super certis differentiis, quas habebat 
cum domino archiepiscopo Capuano super certis eius Marini feudis interri
torio Capuano et super iure piscationis in flumine Vulturni). (Reg. 60, f. 185). 

FONTI: Bibl. Naz. di Napoli, ms. XI e 46, f. 152 a t.; Bibl. Brancacciana di Napoli, mss. VI 
D 1, f. 217, XI F 13, f. 22.